ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ТОРЖКА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 марта 2015 г.

	№
	47/231-3

	г.Торжок

Об освобождении от обязанностей   председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1111 города Торжка Тверской области
В соответствии с пунктом 10 статьи 22  Избирательного кодекса Тверской области  и на основании личного заявления  председателя участковой избирательной комиссии №1111  города Торжка Тверской области срока полномочий  2013-2018г.г. Мироновой Г.В., поступившего в  территориальную избирательную комиссию  города Торжка 12 марта 2015 года, территориальная избирательная комиссия города Торжка  постановляет:

1.Освободить от обязанностей  председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1111 города Торжка  Тверской области срока полномочий 2013-2018г.г. Миронову Галину Валентиновну.
2.Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию №1111.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Торжка В.Н.Феоктистова.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии  города Торжка
	В.Н.Феоктистов

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Торжка
	                                      Л.Н.Машукова